
PRODUKCJA
METALOWA
Zakłady Górniczo-Metalowe „Zębiec” w Zębcu Spółka Akcyjna to firma z 70-letnim doświadczeniem
i ugruntowaną pozycją na rynku. Podstawowa oferta to przetwórstwo surowców mineralnych dla
odlewnictwa, wiertnictwa, budownictwa i wielu innych branż przemysłu oraz produkcja metalowa - 
kotły c.o. sita perforowane, siatki, sprężyny i resory.

Korzystając z bogatego doświadczenia, szerokiej gamy maszyn (w tym często nietypowych),
ZGM Zębiec S.A. przyjmuje również zlecenia produkcji innych wyrobów metalowych i obróbki metali.

Wykonujemy:

KONSTRUKCJE METALOWE I ELEMENTY STALOWE

z wykorzystaniem m.in.:

TECHNOLOGII CIĘCIA np..:

    laserowego blachy do grubości 8 mm, czarne oraz stopowe, gabaryty stołu 1500 x 3000 mm;

    plazmowego blachy do grubości 20 mm, czarne gabaryty stołu 2000 x 6000 mm;

    na piłach rury do ø 250, kształtowniki, profile o maksymalnych gabarytach do 250×200 mm;

    na gilotynach grubość do 10 mm i szerokość 3000 mm.

TECHNOLOGII OBRÓBKI PLASTYCZNEJ NA ZIMNO I GORĄCO np.:

    wykrawanie, tłoczenie na prasach mimośrodowych i hydraulicznych o nacisku od 25 do 250 t przy
    użyciu wykrojników czy tłoczników własnych lub powierzonych przez klienta;

    zwijanie blach o grubości do 25 mm i szerokości do 3000 mm;

    gięcie przy użyciu pras krawędziowych ze sterowaniem CNC nacisk do 120 t, szerokość gięcia 3000 mm.

POMOC TECHNICZNA
Doświadczona kadra konstruktorów i technologów służy pomocą w doborze parametrów i projektowaniu 
elementów sprężystych, sit perforowanych czy konstrukcji stalowych. W zależności od potrzeb klientów 
realizujemy również indywidualne zamówienia. 



TECHNOLOGII OBRÓBKI SKRAWANIEM np.: wiercenie, frezowanie, toczenie, szlifowanie itp.

TECHNOLOGII OBRÓBKI CIEPLNEJ stali sprężynowych i narzędziowych np. SOON4, NC6 w zakresie 
hartowania i odpuszczania, wyżarzania zmiękczającego, itp.; maks. gabaryt: szer. 1000 mm, gł. 2000 mm, 
wys. 670 mm

TECHNOLOGII SPAWALNICZYCH np.: spawanie MAG, TIG, spawanie elektrodą otuloną, spawanie
gazowe, przypawanie, spawanie zrobotyzowane; stale czarne, żarowytrzymałe, kwasoodporne, gabaryt: 
wys. 1500 mm, szer. 1200 mm, dł. 3000 mm

TECHNOLOGII LAKIERNICZYCH np.: malowanie natryskowe, proszkowe, przygotowanie powierzchni 
lakierniczych, odtłuszczanie, fosforanowanie, śrutowanie, gabaryt: wys. 1700 mm, szer. 1700 mm,  gł. 
2500 mm

Wykonujemy:

NIETYPOWE PRODUKTY METALOWE

KONSTRUKCJE STALOWE DO 5 T np.: słupy nośne, konstrukcje ryglowe ścian, wiązarów, pomostów
i podestów, zbiorniki i silosy, szablony, kraty, elementy okien, wywietrzników, drzwi, ogrodzenia, schody, 
regały, drabiny, kominy, kątowniki, haki, wsporniki, wieszaki, kosze, zawiasy, kotwy, itp.

PRODUKTY DLA ODLEWNI np. skrzynki formierskie, szablony do piecy typu JUNKERS i in., zwijki
sprężynowe, łapki do pieców z blachy żaroodponej, elementy separujące/przesiewające, konstrukcje 
metalowe itp.

W przypadku dodatkowych wymagań odbiorczych konieczne są indywidualne uzgodnienia.

Dane teleadresowe:
Zakłady Górniczo-Metalowe „Zębiec” w Zębcu Spółka Akcyjna       27-200 Starachowice

Centrala       +48 41 27 67 400       Produkcja/Technolog       +48 41 27 67 422       Sprzedaż       +48 41 27 67 455
e-mail: zebiec@zebiec.pl       www.zebiec.pl

KORPUS PŁUGA

SPRĘŻYNA PŁASKA SKRĘCANA

BĘBEN PRZESIEWAJĄCY

GRZĄDZIEL PŁUGA


